
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 15.02.2023 м. Ужгород № 75 

 

Про доповнення до переліку  

адміністративних послуг  

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», вимог Закону України «Про адміністративні 

послуги», з метою реалізації прав, свобод і законних інтересів суб’єктів 

звернення у сфері отримання адміністративних послуг, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доповнити перелік адміністративних послуг, що надаються 

департаментом соціальної політики Ужгородської міської ради через відділ 

прийому і видачі документів «Єдине вікно», затверджений рішенням 

виконкому 28.04.2021 № 181 такою адміністративною послугою, а саме:  

01/102 Реєстрація громадян до Єдиного соціального реєстру осіб, які 

мають право на безоплатний проїзд у м. Ужгороді.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                       Богдан АНДРІЇВ 


